
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 28.06.2013  № 341  
 
О признании утратившим силу 

Постановления Администрации Бакчарского 
района от 02.07.2012 г. № 423 «Об утверждении 
административного регламента исполнения 
муниципальной функции «Рассмотрение 
обращений граждан в Администрацию 
Бакчарского района»  

 

 
 
 
 
Руководствуясь  Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке 

рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», с целью приведения 
нормативных актов в соответствие с действующим законодательством, 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Бакчарского района от 
02.07.2012 г. № 423 «Об утверждении административного регламента исполнения 
муниципальной функции «Рассмотрение обращений граждан в Администрацию 
Бакчарского района» 

2. Настоящее постановление вступает в официальную силу с момента подписания. 
3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя 

Главы района - управляющего делами Администрации Бакчарского района (И.А. 
Ладяев). 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

Глава района  Д.В. Донской 
 


